думА
хАнты-мАнсlйского Автономного округА - югры

СЕ.ЩМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закопа Ханты-Мапсийского автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью 2 Закона Ханты-мапсшйского

автоllомного округа - Югры "О регулированип отдельных отношений
в сфере организацип обеспечения питанием обучающrrхся

в государственных образовательных организацпях, частных
профессиопальных образовательных оргашизациях, мунпципальпых
общеобразовательных оргаЕпзациях, частных общеобразоватеJIьных

организациях, расположепных в Хапты-Мансийском
автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении измеЕения в статью 2 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О реryлировании отдельных отношений в
сфере организации обеспечения питанием обl"rающихся в государственных
образовательньгх организацI4ях, частных профессиональньrх образовательных
организациях, муниципzrльных общеобразовательных организациях, частных
общеобразовательных организациях, расположенных в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре", внесенный в качестве законодательной
инициативы Правительством Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры и дегryтатской фракчией Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в !уме Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры седьмого созыва, руководствуясь IryHKToM 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) Ханты-Мансийскою автономного округа - Югры, фъ.rа
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменения в статью 2 Закона
Ханты-Мансийского автономного округа * Югры "О реryлировании
отдельных отношений в сфере организации обеспечения питанием
обучающихся в государственньrх образовательных организациях, частньrх
профессиональньrх образовательньтх организациях, муницип{UIьньIх
общеобразомтельных оргЕlнизациях, частных общеобразовательных
оргацизациJIХ, расположеНньп< в ХантЫ-Мансийском автономном оцруге -
Югре".

2

2. Рассмотреть вышена|ванный законопроект в ходе настоящего
заседаниJI ,Щумы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в сипу с момента его приЕятия.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
27 июня2024 rода

Ns 1150

Дума
\

б
Б.С. Хохряков

t